Transferre, an possit pensiones in filium vigore Indulti, *de Pens.*
dif. 60. n. 6.
Ex quid ubi filius esset illegitimus, *ibid.*
Domine non potest filii iuspatronatus abe confensu ordinarii,
de Jurep. dif. 56. n. 14.
Et non potest mutare conditiones jurispatronatus reservati
fave filiorum, *de Jurep. dif. 56. n. 3. dif. 60. sub. 2. 20*.
Donationem juratae labore filii revocare non potest, *de Jurep.*
dif. 60. n. 20.
Beneficium, an possit obtinere in Ecclesia, in qua filius habet,
Ann. ad Conc. dif. 49. n. 2. & 3. de Benef. dif. 66. per tot.
Non confeatur nolum fructum in iis, in quibus ipse succedit una
cum filio, *de Alien. dif. 27. n. 3*.
Usumfructu non habet in bonis ab eodem patre donatis, *de*
Alien. dif. 27. sub. 2. 8. de Donat. dif. 40. n. 6.
Ex donatione per ipsam facta filio, an inferatur ad tacitam eman-
cationem, *de Alien. dif. 37. sub. 5. n. 10*.
Criminosus amittit patriam poenaletem in sibi favorabilibus, non
autem in praecriminalibus, *de Benef. dif. 54. n. 14*.
Alera tenetur filium in statu, in quo ipse constituit, *de Cred. dif.*
86. n. 2. & 3. ubi declaratur.
Non tenetur pro filio, & è contra, *de Cred. dif. 86. n. 6*.
Nisi de ejus contentu obtinetur aliquod officium, *d. dif. 86.*
per tot.
Intelligendo tamen de expensis congruis non autem excessivis
d. dif. 86. n. 17. & per tot. ubi vide.
Quando tenetur de expensis legationis filii, *de Cred. dif. 86.*
n. 13.
Sine solemnitatibus potest alienare bona filii, *de Alien. dif. 27. n.*
11. ubi declaratur.
Etiam quod non habet usumfructum ubi res sit communis
filii, & filio, *d. dif. 27. sub. 9*.
Non tamē potest alienare, aut alia facere sine causa, *de Ha-*
redit. dif. 29. n. 3. de Alien. dif. 27. sub. 11. remis.
Tenetur de tutela per filium exercita, *de Cred. dif. 86. n. 11*.
Administratio bonorum filii, an illi dicatur prohibita ex prohi-
bitione uisufructus, *de Alien. dif. 27. n. 8. & seqq. ubi plenē de-*
claratur.
In bonis filio donat etenetur admittere matrem, & fratres ad suc-
cessione, *de Dōn. dif. 8. n. 4. & 5. n. 5. fine*.
De jure digestorum habebat dominium omnium bonorum filii,
tunc de jure novissimum o peculiorum introductionem, *de Do-*
nat. dif. 9. sub. 4.
Interclusus dicitur in pinguiori statu filiorum tam respectu suc-
cessione, quam illustratus, *de Don. dif. 7. n. 6. 6*.
Transfigeris potest pro filii, *de Testam. dif. 32. n. 12*.
Non habet usumfructum in bonis filii Clerici, *de Testam. dif. 34. n. 9*.
Præteritus annulat testamento, & quid si prædececerit, *de*
Testam. dif. 57. n. 2. dif. 60. n. 4. et 5.
Quam potest habeat in administratione bonorum filii, *de He-*
redit. dif. 29. n. 5.
A decundo filiorum hereditatem sine inventario, an, & quando
præjudicet filii, *de Hredit. dif. 29. per tot.*
Solvens debita filii dicitur illi approbare, *de Legit. dif. 23. n. 7*.
Alimenta consequtii potest debet, quam filii ubi quis non possit
alere, quam unum, *de Legit. dif. 10. n. 6*.
Ex quibus centauri nōne gravare filios, *de Testam. dif. 69. n. 5*.
Quid ubi adit clauila hīm prædictio, *et 7. ib.*
Legitimationis infiture potest, *de Testam. dif. 52. n. 6*.
Dispone potest cum filio illegitimo cum conditione si, & post
cum legitimatio fuerit, *de Testam. dif. 53. n. 10*.
Affigunt bona, cum vinculo fidicommissi filii acceptantibus
comprehendit etiam legitimam, *de Legit. dif. 21. n. 2*.
Celiōnum translativam legitimam, an possit reportare, *de Legit.*
dif. 22. per tot.
Non potest regulariter convenire cum filio super legitimam,
de Legit. dif. 16. n. 4. ubi declaratur.
Exhibitare potest filium in causa delicti, *de Legit. dif. 13. n. 6*.
Jus potest habet, quam mater, *de Legit. dif. 10. n. 23*.
Dotem in vita constituta compenare confetur illam, quam le-
gavit in testamento, *de Legit. dif. 60. n. 3*.
Quid ubi data effet minor legitam, *n. 5. ib.*
Dotis legatum ipsius intuitu factum confetur, *de Legit. dif.*
17. n. 5. dif. 18. n. 13.
Et in dubio confetur filii indotatae seccise legatum pro
dote, *de Legit. dif. 60. n. 4. Vid. Dos quad Legatum*.
Dotem, an & quando tenetur confituisse, *Vid. Dos quad Obli-*
gationem cum legog.
Et aliqua in eadem materia dotali, *Vide Conflic. ob. 27. 29.*
36. & 47. *Dos quad Reificationem*.
Succedere dicitur in bonis filii magis iure proprio, quam succe-
sorior, *de Fidei. dif. 126. sub. 5*.
Præjudicare non potest successoribus ex persona propria venien-
tibus, *de Fidei. dif. 7. sub. 19*.
Quid ubi contraveniat voluntati testatoris, *d. dif. 7. sub. n.*
19. & 20.

In taxa dotes non attenditur distinctione patrimoniorum, *de Dot.*
dif. 1. 28. n. 11.
Non dicitur esse extra patrimoniorum id quod per creditores jure
pignoris prætorii possidetur, *de Don. dif. 4. n. 8*.
Posto sub concilio, si deputetur, administrator erit irrevocabilis,
de Tutor. dif. 20. n. 6.
Et non potest liberè solvere, alias tenetur de proprio, *de Cred.*
dif. 52. n. 8. & 9.
Creditores unus vincunt creditores alterius patrimonii quamvis
anteriores, *de Cred. dif. 1. n. 4*.
Vid. Administrator Patrimonii.
PATRONUM CLERICALE.
S. C. T. satisfactum dicitur quamvis promovendum non habeat
verum beneficium Ecclesiasticum, sed simplicem Cappellaniam,
de Don. dif. 11. sub. 8.
Et promoveri potest ad titulum servitiæ Ecclesiæ recipitæ,
d. dif. 11. sub. 8. n. 8.
Neque attenditur an proquerendo emolumento aditum aliquod
onus annexum, *d. dif. 11. n. 8*.
Constitutum est à patre filio volenti ascendere ad sacros ordi-
nes, *de Don. dif. 1. 162. n. 10*.
Retroviter non potest à filio ob intereste secundarium de quo, *de*
Don. dif. 2. n. 10.
Fallit ubi cessaret necessitas, & aliunde provisus esset, *d. dif.*
2. n. 14.
Alienarius potest promovit postquam de beneficio sufficiunt fuerit
proviuers, *de Dom. dif. 1. 1. n. 3. de Alien. dif. 38. n. 9*.
Regulariter autem alienari non potest, *de Alien. dif. 38. n. 3*.
& 4. Ann. ad Conc. dif. 1. 14. n. 30.
Neque hypothecari, *d. dif. 3. 8. n. 5*.
Qualis redditus esse debet, *Ann. ad Conc. dif. 34. n. 38*.
Taxatus uniformiter non curata perfornarum qualitate, *Mis-*
cell. dif. 5. n. 3. in fin.
In dubio prefutum sufficiens licet possit contrarium proba-
ri, *de Benef. dif. 37. n. 7*.
Simulacrum constitutum substructur re non integra, *Ann. ad Conc.*
dif. 1. 1. n. 37.
Quando constitutum dicitur in fraudem onerum, & colle-
garum, *Miscell. dif. 2. n. 52*.
Immune esse non debet si promovit non ascendet ad sacros or-
dines, *Misell. dif. 2. 2. sub. 52*.
Si diminutus non irritatur regnatio beneficij, sed resignatus
tenetur ad supplementum, *de Benef. dif. 37. n. 15. sub. 2*.
Vid. Donatio ad Ordines.
PATRONA ECCLESIA.
Vid. Ecclesia Patrona.
PATRONUS.
Vid. Juspatronus.
PATRONUS IN GENERE.
Alienarius potest iuspatronatus in alterum compatriorum etiam or-
dinario irrequisito, *Bof. art. 4. n. 44*.
Non evadit ob elemosynas, & oblationes, sed dicitur benefactor,
de Jurid. dif. 1. 2. n. 2. de Jurep. dif. 12. n. 8.
Et ad acquirendum iuspatronatus ex donatione requiritur dos
congrua, & non inutilis pars dotes, *d. dif. 41. n. 3. de Jurep. dif. 55.*
n. 17.
Decretum nisi Ecclesie fuisset depauperata, & accederet animi
declaratio, *de Jurep. dif. 55. n. 17. & 18*.
Et patronus effectu suorum velando fundum pro Ecclesia
quamvis ipse non dixerit, *de Jurep. dif. 55. n. 2. & 3. dif.*
1. 1. 2. Misell. dif. 30. n. 20.
Dammodo tamen accedit ordinarii consensus, *d. dif. 55. n. 4*.
Non potest participare de fructibus beneficij patronati, *de Legit.*
dif. 2. 8. n. 7.
Neque in eisdem se ingeneri sub pena privatione, *de Jurep.*
dif. 20. n. 13. dif. 12. n. 7. Ann. ad Conc. dif. 1. 1. n. 32. dif. 2. 3. n. 1.
Dicitur tamen interclusus ut possit affilere defensionem, &
administrationi ab alia facienda, *de Jurep. dif. 12. n. 8*.
Declara ut ubi sit pauper alimenta consequtae valeat a ipsa
Ecclesia, *de Benef. dif. 37. n. 15*.
Et quid in Principibus, *Ann. ad Conc. dif. 1. 1. n. 32*.
Laicus sive Capellanus non dicitur dominus Ecclesie, vel Capel-
la, sed fons habere dicitur jus honorificum, *de Praemadif.*
12. n. 4. n. 4.
Et Capella patronata non definit esse de Ecclesia, *d. dif. 12. n. 8*.
Prohibere, an valeat Canonicus, & Capitulo ingressum ejusdem
Capellæ, *de Praem. dif. 12. n. 4. & 10*.
De observantia Capellarum Sixti, & Paulini Basilica S. Ma-
riae Majoris circa ingrellum Canonorum cum habitu canoni-
cali, *d. dif. 12. n. 9*.
Et quando posset impeditre ne alii in sua Ecclesia peragant fa-
ciones Ecclesiasticas, *de Jurep. dif. 52. n. 14*.
Sepultura prohibet inferti aliena cadavera, *de Praem. dif. 12. n. 7*.
Misell. dif. 2. 8. n. 9.
Supplere non debet datem, cuius redditus fuerint diminuti, *de*
Don. dif. 52. n. 5. n. 4.
Extraneus admittit dicitur per actum agnito llementum præsen-
tationi, *de Jurep. dif. 63. n. 11*.

Index Generalis

Non dicitur admissus per admissionem ad iura honorifica, *d. disc.* 63. *n. 12.*
 Differre potest praesentationem usque ad ultimam diem termini expectando capacitatem praesentandi, *de Jurep. disc.* 45. *n. 8.* *d. disc.* 70. *n. 17.* & 18.
 Ad id tamen non tenetur, *d. disc.* 45. *n. 8.*
 Praesentare potest laicu[m] sub conditione Clericatus, *de Jurep. disc.* 45. *n. 7.*
 Praesentans scienter indignum, vel incapacem amittat pro ea vice ius praesentandi, *secus si ignoranter, de Jurep. disc.* 43. *n. 11.* *disc.* 47. *n. 2.*
Vbi praesentans incapacitas provenient ex lege fundationis, *de Jurep. disc.* 47. *n. 5.*
Vel ex defectu naturali, & notorio, *d. disc.* 47. *n. 4.*
Etiam quod adflet compatrio[n]i pupilli simul praesentans quia non competit restitu[ti]o, *de Jurep. disc.* 47. *n. 8.*
Etiam in Jurepatronatu laicali, *d. disc.* 47. *n. 2.*
 Comprehenditur in Statuto excludente sororem propter matrem, *disc.* 51. *n. 36.*

P A T R U S.
 In Regno Neapolitano quare vincat confobinum de linea primo-
 genita, *de Feud. disc.* 13. *n. 29.*
Et si succedit in ejusdem Regni feudis, *de Suc. disc.* 8. *n. 14.*
 Dotare terreni neptem in subdium, *de Dor. disc.* 142. *n. 62.*
 An autem nos per eum data censeatur contemplatione pa-
 tris, *de Dor. disc.* 30. *n. 8.* & seqq.
 Praefundens est in tutela Avo[ri]e. *Vbi* Avo[ri]e ubi mater transeat ad se-
 cunda vota, *de Tutor. disc.* 1. *n. 1.* *sub n. 5.*
 Non dicitur extraneus si prole catens disponat cum filii fratri, *de Fidei. disc.* 8. *n. 12.*
 In successione patris excluditur a nepote quantumvis incapaci, *de Fidei. disc.* 9. *n. 9.*
 Nepotes ex fratre predefundendo quanto succedit ei in capita, vel
 in stirps, *de Fidei. disc.* 19. *n. 2.* & seqq.
Quid in successione Emphytice, *d. disc.* 19. *n. 4.* & 9.
Et qui id fideicommissari, *d. disc.* 31. *n. 4.* & 7.
*Declarata ut possit pro ipso supplicare, & obtine[re] insitu-
 tionem, d. disc.* 31. *n. 9.* & 13.
Et adhuc presentatione de se facta, *d. disc.* 31. *n. 11.*
Fallit ubi compatrio[n]i alium praesentet, licet ipse habeat
 majorum partem vocum, *d. disc.* 31. *n. 12.* & 13.
Declaratur ut etiam procedere ubi patrinos esset unus, *d. disc.*
 31. *n. 10.*
Quid ubi Jurepatronatus passivum spectaret ad eundem sup-
 plicatum, *de Jurep. disc.* 45. *n. 9.* *disc.* 49. *n. 9.*
 Absens est vocandus quando praesentatio est facienda collegialiter,
de Feud. disc. 61. *n. 21.*
 Non efficitor ex solo iure praesentandi, *de Jurep. disc.* 59. *n. 17.* *disc.*
 63. *n. 5.*
 Mutare non potest ex intervallo neque alterare ius passivum, *de
 Jurep. disc.* 18. *n. 4.*
Intellige concurrente praejudicio Ecclesie ut si de genitilitio
 fieret hereditarium, *secus si contra, d. disc.* 18. *n. 4.*
 Tempus ad praesentandum non currit nisi a die scientiae, *de Jurep. disc.*
 17. *n. 4.* & 5. *disc.* 64. *n. 5.*
 Laicus accumulandi facultatem habet pro una vice, *de Jurep. disc.*
 17. *n. 10.* *disc.* 43. *n. 4.* *disc.* 59. *n. 19.* *de Benef. disc.* 92. *n. 7.*
Ecclesiastico, *an* habeat istam accumulationem, *d. disc.* 43. *n. 5.*
Vide Accumulatio.
 Laicus habet terminum quatuor mensum ad praesentandum, Ec-
 clesiastico vero *ex*, *de Jurep. disc.* 64. *n. 3.*
Et quid in Jurepatronatu mixto, *n. 4. 10.*
Vide Terminus.
 Conventio erectionis beneficii in Cathedralem, vel collegia-
 tam recte ius praesentandi ad Canoniciatus, *de Jurep. disc.* 65.
n. 12.
Intellige ubi erec[t]io secuta fuerit ex bonis juri patronus, le-
 cus si ex bonis beneficiorum libera collatione, *n. 3. 1b.*
 De concerto potestor[um], & petitor[um] in praesentando, *de Jurep. disc.*
 62. *n. 11.*
 Singulariter praesentantes diversis temporibus, & locis suas face-
 re possunt praesentationem, *de Jurep. disc.* 61. *n. 22.*
 Negligens praesentare efficitur pro ea vice extraneus, *de Jurep. disc.*
 65. *n. 16.*
 Si praesentatus cedat iuri suo potest in termino alium praesentare,
de Jurep. disc. 43. *n. 9.*
 Praesentare, an possit sub conditione pensionis ad favorem ipsius
 praeservandae, *de Jurep. disc.* 48. *ex n. 2.*
Vide Penso.
 Terminus abbreviare potest, & quid si majori parte contradicat
 minor, *de Jurep. disc.* 64. *n. 17.*
Si alii quis praesentent pure, & aliis sub illicita conditione, an pra-
 sentatio sublineatur, *de Jurep. disc.* 48. *n. 4.*
Si nulliter aliqui se gerant, vel non explicit suum ius valer
 praesentatio aliorum quamvis sit medietate, vel minor parte
de Benef. disc. 28. *n. 18.* & 19.
 Antiqui iuri erat ignotum, *de Cred. disc.* 80. *n. 10.* *disc.* 86. *n. 18.*
Et introductum est per ius novissimum, *de Success. disc.* 15. *n. 4.*
 In filio familiae Clerico habet speciem profecitiorum, *de Cred. disc.* 8. *n. 19.*